

HARGA PERKIRAAN SENDIRI

PEKERJAAN : PENGADAAN JASA KEBERSIHAN UNG
 LOKASI : KAMPUS UNIVERSITAS NEGERI GORONTALO
 TAHUN ANG. : 2025

No.	U r a i a n	Satuan	Volume	Harga Satuan		Jumlah Harga
1	UPAH			Jumlah		Rp 10.484.455.800
a	Koordinator Utama	Bln	12	Rp 20.129.100	Rp	241.549.200
b	Pengawas Lapangan	Bln	12	Rp 33.548.500	Rp	402.582.000
c	Koordinator Pelaksana K3	Bln	12	Rp 3.354.850	Rp	40.258.200
d	Koordinator Pelaksana Penata Taman	Bln	12	Rp 6.709.700	Rp	80.516.400
e	Tenaga Pelaksana	Bln	12	Rp 809.962.500	Rp	9.719.550.000
2	BAHAN			Jumlah		Rp 1.079.379.600
	Bahan Habis Pakai	Bln	12	Rp 89.948.300	Rp	1.079.379.600
3	Seragam			Jumlah		Rp 33.450.000
	Seragam Kerja	Thn	1	Rp 33.450.000	Rp	33.450.000
4	MOBILISASI SAMPAH			Jumlah		Rp 30.000.000
	Mobilisasi Sampah Ke TPA	Thn	1	Rp 30.000.000	Rp	30.000.000
5	THR	Bln	1	Rp 274.150.000	Rp	274.150.000
	Sub Total				Rp	11.901.435.400,00
	Biaya Keuntungan				Rp	141.627.081,26
	Biaya Umum				Rp	11.901.435,40
	Jumlah Total				Rp	12.054.963.916,66
	Pajak Pertambahan Nilai (PPN)	11%			Rp	1.326.046.030,83
	Grand Total	1 tahun			Rp	13.381.009.947,49

Gorontalo, 5 Desember 2024
 PT. Pulo Eshal Ghassani


 PT. PULO ESHAL GHASSANI
 Arto Dangkoa
 Direktur